
Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie Zarządzenie Nr 56/2018

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2018 rok

Na podstawie art.212 ust. l pkt l i 2, art.237 ust.2 pkt l oraz art.257 pkt l i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r.
poz.20n z póżn.zm.),

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

p.

l. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie
z załącznikiem nr l do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2018 rok zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Dotacje celowe w 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

~ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie łnformacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Wilczyce
załączni~~~~~~1'iz:ądfenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 28 września 2018 r.

woJ. SlVzętokrzyskie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1765043,11 2008,00 1767051,11

75011 Urzędy wojewódzkie 44403,00 2008,00 46411,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 \i 2008,00 2008,00

801 Oświata iwychowanie 4369549,00 780,00 4370329,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 33507,00 780,00 34287,00materiałów edukacyjnych lub materia/ów ćwiczeniowych

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
19126,80 V 1272,15 20398,95zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i IłłYPosażenia 332,10 \i 7,80 339,90

4240 Zakup .rodków dydaktycznych i książek 14048,10 - 499,95 13548,15

855 Rodzina 3985851,00 151967,00 4137818,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1494181,00 151 967,00 1 646 148,00
społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 1 345536,00 147408,00 1 492 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40109,00 4559,00 44668,00

Razem:

BeSTia

17117444,69 154755,00 17272199,69

Strona 1



.Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Dotacje celowe w 2018 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 56/2018

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 28 września 2018 r.

w zlotych

Lp. Dzial Rozdzial Paragraf Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca Kwota dotacj i

dotację
l 2 )

, 5 ,
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
- --

Remont dróg powiatowych na Starostwo Powiatowe w
1 600 60014 2710 terenie Gminy Wilczyce Sandomierzu

100000

- --

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu Ochotnicza Straż 3290
motopompy wraz z osprzętem Pożarna w Wysiadłowie

2 754 75412 2830 Dofinansowanie zakupu Ochotnicza Straż 3290
motopompy wraz z osprzętem Pożarna w Radoszkach

Wyposażenie szkoły w Stowarzyszenie na rzecz

3 80153 2820
podręczniki, materiały edukacyjne i wsparcia Rozwoju

7543,80801 materiały ćwiczeniowe Sołectwa Łukawa
"Wspólnota Wiejska"

Wyposażenie szkoły w Stowarzyszenie na rzecz

4 801 80153 2820 podręczniki, materiały edukacyjne i wsparcia Rozwoju Wsi 5093,55
materiały ćwiczeniowe Radoszki

Wyposażenie szkoły w Stowarzyszenie na rzecz

5 801 80153 2820 podręczniki, materiały edukacyjne i wsparcia Rozwoju 7761,60
materiały ćwiczeniowe Sołectwa Daromin "Moja

Miejscowość"

6 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu wyłoniona w drodze 60000
kultury fizycznej i sportu konkursu

Dofinansowanie budowy Ludowy Klub Sportowy

7 926 92605 6230 ogólnodostępnego budynku HURAGAN w 98000
rekreacyjno-sportowego Wilczycach

8 851 85195 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu wyłoniona w drodze 3000
ochrony i promocji zdrowia konkursu

Ogółem 287978,95

~T
n gr Raoe t Pa/lich



Wójt Gminy Wilczyce
Za/ączńlk' Ńr'12d'oVZarządzenia Nr 56/2018 Wójta Gminy Wilczycez dnia 28 września 2018 r,

woj, fu'Źętokrzyskie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94389,00 2008,00 96397,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44403,00 2008,00 46411,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 44403,00 Iv 2008,00 46411,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie 154147,00 780,00 154927,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 33507,00 780,00 34287,00materiałów edukacyjnych lub materia/ów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 33507,00 V 780,00 34287,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

l, 855 Rodzina I 3921 513,00 151 967,00 4073480,00
~wjadczenjarodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1496181,00 151967,00 1 648148,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1488181,00 V 151967,00 1 640148,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 16303112,58 154755,00 16457867,58

BeSTia
Strona 1


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

